

시험 성적서

TEST REPORT

접수 번호: SSR205004
 신청인: (주)선마이티 고영명
 주소: 부산 중구 대창동2가 35-4 동오빌딩3층
 시료명: L4LG(대전방지용도로)

접수일자: 2010년 02월 05일

시험 결과

시험항목	단위	구분	결과	시험방법
표면저항	Ω	1	5.53 X 10 ⁵	KS C IEC 60093 : 2004

※ 시험성적서 이용목적 : 품질관리

*인가전압 : 100 V
 *측정시점 : 60초 (가압 후)

비 고 : 1. 이 성적서는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료명으로 시험한 결과이며, 용도 이외의 사용을 금합니다.
 2. 이 성적서는 한국전자재시험연구원의 사전 서면동의없이 홍보선전, 광고 및 소송용으로 사용될 수 없습니다.

담당자: 이기중(031-888-9442)

2010년 02월 11일

한국전자재시험연구원 

(신뢰성평가센터, 주소: 경기 수원시 영통구 의의동 864-1 차세대융합기술원 B동 1층 전화번호: 031-888-9463, www.kicm.re.kr)

페이지1/총 1



6B46206A-8EB5-43E6-B3D7-3CB34416A78D